

IFLA-konferenssi Suomeen elokuussa 2012

Kuten useimmat varmaan jo tietävät meitä suomalaisia kohtasi viime kesänä Milanon IFLA:ssa iloinen uutinen: maailman suurin ja kattavin kirjasto- ja tietopalvelualan konferenssi IFLAn vuosikokous tulee Suomeen vuonna 11.-16.8. 2012.

2000-luvulla IFLAn konferenssien kävijämäärät ovat vaihdelleet 2 000 ja 4 000 osanottajan välillä riippuen maasta tai maanosasta, jossa kokous pidetään. Vieraita on odotettavissa noin 150 maasta.

Konferenssin paikasta käydään yleensä joka vuosi kilpailua maiden kesken. Pohjoismaista kilpailua oli ilmassa jo vuonna 2005, jolloin Oslo veti voiton, ja ensi kesänä se tulee olemaan Göteborgissa. Suomen vuoro tuli vuonna 2012 pitkän odotuksen jälkeen.

Messukeskus tapahtuman keskiössä

Kokoustilat sijoittuvat pääsääntöisesti Messukeskukseen, mikä on lähes ainoa tila, jonne voidaan sijoittaa useisiin tuhansiin nouseva osanottajajoukko. Esimerkiksi Milanossa vuonna 2009 kävijöitä oli lähes neljätuhatta. Lisäksi etsitään pienempiä kokoustiloja ja levähdyspaikkoja Messukeskuksen ympärillä olevista rakennuksista, mm. Pasilan kirjastosta ja Haaga-Helia ammatikorkeakoulusta.

Kokousjärjestelyistä vastaa IFLAn toimesta perustettu kansallinen komitea (NC), jonka puheenjohtajana toimii kirjastotoimenjohtaja *Maija Berndtson* Helsingin kaupungin kirjastosta. Vahvana asiantuntijana ryhmässä toimii Suomen kirjastoseuran toiminnanjohtaja *Simikka Sipilä*, jolla on monivuotinen kokemus IFLA:n keskeisistä komiteoista ja toimikunnista.

Muut jäsenet tulevat mm. Kansalliskirjastosta

ja muista suurista tieteellisistä kirjastoista, opetusministeriöstä, kirjasto- ja tietopalvelualan eri sektoreilta, kirjastoseuroista ja yhdistyksistä sekä alan koulutuksesta. Toimikunnan sihteerinä toimii *Päivi Litmanen-Peitsala* Suomen kirjastoseurasta. Suomen tieteellisen kirjastoseuran edustaja on puheenjohtaja *Kimmo Tuominen* ja hänen varajäsenensä seuran sihteeri *Veera Ristikartano*.

Libraries Now! - Inspiring, Surprising, Empowering

Kansallisen komitean yhteisen ajatustyön tuloksena syntyivät konferenssin teeman avainsanat: Libraries Now! - Inspiring, Surprising, Empowering. Teeman on tarkoitus kuvata kaikkea sitä, mitä suomalainen kirjastolaitos kokonaisuudessaan tuottaa yhteiskunnassa.

Teeman pohjalta julistettiin logokilpailu, jonne odotetaan ehdotuksia taiteen ja graafisen alan oppilaitoksista sekä muilta asiasta kiinnostuvilta taahoilta. Komitea työskentelee IFLAn alaisuudessa ja saa sieltä mm. konferenssin ohjelman ja aikataulut. Paljon tekemistä silti jää ja vapaaehtoista työvoimaa konferenssin aikana tarvitaan.

Ensi kesän IFLAn konferenssi Göteborgissa tarjoaa hyviä mahdollisuuksia käydä tutustumassa ohjelmiin ja järjestelyihin, koska matka naapuriin on kohtuullisen lyhyt.

Siellä emme vielä saa mainostaa Suomea IFLAn virallisissa välineissä, joten seuraava kokous Puerto Ricossa on näkyvyytemme kannalta tärkeä, joten toivoisi että sinnekin riittäisi ainakin joillekin aktivisteillemme matkarahoja. 📖

Tietoa kirjoittajasta

Tuula Ruhanen, Suomen IFLA-komitean jäsen
email. tuula.ruhanen@helsinki.fi